
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.30.2019 

 
 

Uchwała nr 30/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów  
nauczycielom akademickim z tytułem zawodowym magistra  

 
 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę, aby mgr Justyna Piasecka w roku akademickim 2018/2019 prowadziła 

wykłady dla studentów PWSZ AS w Wałbrzychu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


